
Eerste wijziging van de Nadere regels Fonds Leefbaar Platteland 2021-2023 

Gedeputeerde Staten van Flevoland, 

  

  

Overwegende dat: 

  

zij bij besluit van 1 juni 2021, nummer 2786095 de ‘Nadere regels Fonds Leefbaar Platteland 2021-2023’ 

hebben vastgesteld; 

  

bij de uitvoering van deze Nadere regels is gebleken dat behoefte bestaat om de openstellingstermijn 

te verlengen; 

  

gelet op artikel 2 tweede lid van de Algemene Subsidieverordening Flevoland 2012, 

  

BESLUITEN: 

  

de volgende ‘Eerste wijziging van de Nadere regels Fonds Leefbaar Platteland 2021-2023’ vast te stellen. 

Artikel 1. Wijziging Nadere regels 
A. Artikel 8 wordt gewijzigd en komt als volgt te luiden: 

Een aanvraag voor subsidie kan tot en met 31 december 2023 worden ingediend. 

Artikel 2. Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op 1 augustus 2023. 

Aldus besloten door Gedeputeerde Staten van Flevoland op 20 juni 2023. 

Gedeputeerde Staten van Flevoland, 

De secretaris, 

de voorzitter, 

Nr. 8629 

PROVINCIAAL BLAD 26 juli 

2023 

Officiële uitgave van de provincie Flevoland 

Provinciaal blad 2023 nr. 8629 26 juli 2023 1 


